
Заедничка кула

Линк до играта

https://playgen.itch.io/tower-together

Промотер

Polo Europeo Della Conoscenza (Италија)

Вид на играта

Онлајн игра- повеќе играчи (двајца/ две) – флеш-игра 

Целна група

7+

Јазици

Англиски, италијански, грчки, шпански

Просоцијални
вредности

 Одговорност
 Комуникација

Просоцијални
вештини

Самоконтрола
Комуникација со другите
Придружување кон група
Заземање на перспектива
Поставување цели и планирање
Решавање на проблеми

Цели

ê Дирекни: Стратешко размислување
ê Индирекни: Геометерија, геометсиско позиционирање
ê Интер и меѓу дисциплинароност: Просторна ориентација
ê Психолошки, социолошки, про социјални:  Соработка

Опис на играта

Учениците  ќе  работат  заедно  да  изградат  кула  со  коцки  во
ограничено време. Секој играч може да ги движи или ротира и да
ги закочи во позиција со која  е задоволен.
Целта  е  да  се  гради  кулата  додека  не  ја  достигне  линијата  во
средината на екранот пред да истече времето.
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Потребна опрема

Играта може да се игра на компјутер со процесор i3 и 4Gb рам
*Минимум проток е  100 Mbps.

Опис на активноста

Учениците  ќе  работат  заедно  да  изградат  кула  со  коцки  во
ограничено време. Секој играч може да ги движи или ротира и да
ги закочи во позиција со која  е задоволен.
Целта  е  да  се  гради  кулата  додека  не  ја  достигне  линијата  во
средината на екранот пред  да истече времето.

Временска рамка

Од 5 до 15 мин

Слики и други
документи

Други релевантни
линкови

www.prosociallearn.eu

Совети и трикови

Играта е многу забавна и децата обично се смеат и викаат додека
играат. Може да се користи како награда во паузите.

Извор

Playgen ( http://playgen.com/ )
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